
ZARZĄDZENIE nr 13/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie  

 dnia 14 marca 2019 roku 

w sprawie: podziału środków otrzymanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 

Lesznie w 2019 roku ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych na 

rehabilitację społeczną   

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

przyjętego Uchwałą nr XLI/552/207 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października  2017 roku 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co następuje  : 

§ 1 

1. Wysokość środków na dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych w 2019 roku 

wynosi  261.026,80 złotych. 

2. Wysokość środków na dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze w 2019 roku wynosi 100.000,00 złotych. 

3. Wysokość środków na dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, w 

komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych w 2019 roku wynosi 100.000,00 złotych. 

4. Wysokość środków na dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki w 2019 

roku wynosi 8.995,20 złotych.  

§ 2 

W szczególnych przypadkach dopuszcza się możliwość przesunięcia środków w ramach 

poszczególnych zadań.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


